
О внесении изменения в таблицу приложения к постановлению мэрии города 

Новосибирска от 14.11.2019 № 4161 «Об изъятии земельных участков в Ленин-

ском районе для муниципальных нужд»  
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ру-

ководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в таблицу приложения к постановлению мэрии города Новоси-

бирска от 14.11.2019 № 4161 «Об изъятии земельных участков в Ленинском 

районе для муниципальных нужд» (в редакции постановлений мэрии города Но-

восибирска от 10.07.2020 № 2053, от 21.07.2020 № 2179) изменение, признав 

утратившей силу строку 3. 

2. Департаменту земельных и имущественных отношений мэрии города 

Новосибирска в течение 10 дней со дня издания постановления: 

2.1. Разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

2.2. Направить копию постановления в Управление Федеральной службы 

государственной регистрации, кадастра и картографии по Новосибирской облас-

ти. 

3. Департаменту транспорта и дорожно-благоустроительного комплекса мэ-

рии города Новосибирска в течение 10 дней со дня издания постановления 

направить копию постановления письмом с уведомлением о вручении правообла-

дателю земельного участка с кадастровым номером 54:35:064405:13. 

4. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска в 

течение 10 дней со дня издания постановления обеспечить его опубликование. 

5. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника де-

партамента земельных и имущественных отношений мэрии города Новосибирска, 

начальника департамента транспорта и дорожно-благоустроительного комплекса 

мэрии города Новосибирска. 

 

 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 
 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     06.09.2021  №       3186    

 

consultantplus://offline/ref=296AB30918B4DCDCEAA2D246E7D8721A1788EB9ACF8E0E185AE94364896A50AC92e5K4I

